

Årsredovisning

för

Richts Efterträdare Konditori Aktiebolag

556345-4650

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Tell, Styrelseledamot
2024-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Richts Efterträdare Konditori Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Under året har bolaget avyttrat hela sin konditori- och bageriverksamhet i Kisa och beslutat om att välja bort revisor.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Kinda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 335	4 566	4 340	3 868
Resultat efter finansiella poster	605	548	429	206
Soliditet (%)	90,2	77,5	73,2	67,1

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget endast bedrev verksamhet fram till 30 juni 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	724 110	435 754	1 279 864
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			435 754	-435 754	0
Årets resultat				460 410	460 410
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	659 864	460 410	1 240 274

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	659 864
årets vinst	460 410
	1 120 274
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 000 000
	120 274
	1 120 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 334 991	4 565 507
Övriga rörelseintäkter		986 828	253 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 321 819	4 818 555
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-737 187	-1 184 897
Övriga externa kostnader		-599 941	-953 024
Personalkostnader	2	-1 240 247	-2 121 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 231
Övriga rörelsekostnader		-43 625	0
Summa rörelsekostnader		-2 621 000	-4 270 657
Rörelseresultat		700 819	547 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 374	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-96 623	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-433	-24
Summa finansiella poster		-95 682	-24
Resultat efter finansiella poster		605 137	547 874
Resultat före skatt		605 137	547 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 727	-112 120
Årets resultat		460 410	435 754

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	26 544
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	88 625
Summa materiella anläggningstillgångar		0	115 169

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 811	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 811	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 811	215 169

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	144 648
Summa varulager		0	144 648

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 063	31 671
Övriga fordringar		304 533	81 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	72 416
Summa kortfristiga fordringar		305 596	185 434

Kassa och bank

Kassa och bank		1 067 069	1 105 659
Summa kassa och bank		1 067 069	1 105 659
Summa omsättningstillgångar		1 372 665	1 435 741

SUMMA TILLGÅNGAR

1 374 476

1 650 910

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	659 864	724 110
Årets resultat	460 410	435 754
Summa fritt eget kapital	1 120 274	1 159 864
Summa eget kapital	1 240 274	1 279 864

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	1 233
Leverantörsskulder	23 150	58 408
Skatteskulder	94 480	59 055
Övriga skulder	16 572	88 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	163 572
Summa kortfristiga skulder	134 202	371 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 374 476

1 650 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	639 485	639 485
Försäljningar/utrangeringar	-639 485	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	639 485
Ingående avskrivningar	-612 941	-601 710
Försäljningar/utrangeringar	621 351	
Årets avskrivningar	-8 410	-11 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-612 941
Utgående redovisat värde	0	26 544

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 625	88 625
Försäljningar/utrangeringar	-88 625	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	88 625
Utgående redovisat värde	0	88 625

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-98 189	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-98 189	
Utgående redovisat värde	1 811	100 000

Kisa 2024-02-20

Göran Tell
Göran Tell
Verkställande direktör